
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Lima, 21. de Mayo de 1980

Visto el Oficio N* 0027.80.IX BOL.DIR.TEC. de 15 de Mayo 1980 de la Direc-
ción Técnica de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS;

w CONSIDERANDO :

Que mediante Resolución Jefatural N” 0195-AD-80 de 18 Marzo 1980 se proce-
dió a la designación de la Comisión Técnica de la disciplina deportiva del
Basketball;

Que es necesario implementar la Comisión Técnica aludida en el párrafo pre
cedente, procediendo a la designación de un miembro integrante;
Con la opinión favorable de la Secretaría Ejecutiva de los IX JUEGOS DEPOR
TIVOS BOLIVARIANOS;

Os RESUELVE :
INS

>» e)“ARTICULO PRIMERO.- Nombrar como Miembro integrante de la Comisión Técnica
A en su respectivo deporte al señor :

ROBERTO TIRADO SEMINOS : BASKETBALL

d ARTICULO SEGUNDO : El señor dirigente designado en el Artículo anterior,
desempeñará sus funciones con carácter ad-honorem has

ta la culminación de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS, coordinando sus
actividades con la Dirección Técnica de los indicados Juegos a través de la
Presidencia de la Comisión Técnica de Basketball.

" Regístrese y comuníquese.

SE .MVS ASmer

VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED


